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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Nr. /4 QZ ’ prot. Tirang, mé A£04% 2025

Lénda: Njoftim vendimi mbi monitorimin e fushatés zgjedhore pér periudhén 11-16 prill
2025.

Z.ILIRJAN CELIBASHI,
KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE
Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirang.

Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) né cilésiné e autoritetit rregullator g¢ monitoron
pasqyrimin e fushatés zgjedhore né subjektet ofrues t& shérbimit audioviziv (OSHMA), sipas
neneve 77-85 té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipériseé”,
i ndryshuar, si dhe né zbatim té dispozitave t& vendimit nr. 2, dat& 30.01.2021, t&¢ Komisionit
Rregullator t& KQZ-sé “Mbi metologjiné e monitorimit t&€ medias audio dhe audiovizive”,
pércjellé tek Komisioni Qéndror i Zgjedhjeve:

- Vendimin e AMA-s nr. 32, daté 18.04.2025 “Pér shqyrtimin e raportit té mbulimit té
Sfushatés zgjedhore nga OSHMA-té pér periudhén 11 — 16 prill 2025”.
- Tabelat pérmbledhése pér pasqyrimin e fushatés zgjedhore.

Bashkélidhur gjeni vendimin e AMA-s nr. 32, dat& 18.04.2025.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

Nr ﬁgz.prot., Tirané, mé &. &% 2025
i
VENDIM
NR. 32, DATE 18.04.2025
PER

SHQYRTIMIN E RAPORTIT TE MBULIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE NGA
OSHMA-TE PER PERIUDHEN 11 — 16 PRILL 2025

Autoriteti 1 Mediave Audiovizive (AMA), 1 pérbér€ nga:

Armela Krasniqi Kryetar
Desada Metaj Zévendéskryetar
Aurela Bicja Anétar

Besian Zogaj Anétar

Gjergji Hamiti Anétar

Jetmir Halilaj Anétar

Joana Allushi Anétar

Pasi mori né€ shqyrtim ¢€shtjen me:
Kérkues: AMA, kryesisht.

Objekt:  Shqyrtimi i raportit t€ mbulimit t€ fushatés zgjedhore nga OSHMA-t€ pér periudhén
11— 16 prill 2025.

Bazé ligjore: Neni 19, pika 16 e ligjit nr. 97/2013, daté 19.03.2013 “Pér mediat audiovizive né
RSH”, t€ ndryshuar, nenet 77-85 t€ ligjit nr. 10019, dat€ 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikés
sé€ Shqipérisé”, t€ ndryshuar, vendimit nr. 2, daté 30.01.2021, t€ Komisionit Rregullator t€ KQZ-
s€ “Pér miratimin e metodologjisé sé monitorimit té medias audio dhe audiovizive”,
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VEREN SE:

Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA), né mbéshtetje t& nenit 85 t& ligjit nr. 10019, date
29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, t& ndryshuar, si dhe vendimit nr. 2 t&
KQZ-s¢, datg 30.01.2021 “Pér miratimin e metodologjisé sé monitorimit t¢ medias audio dhe
audiovizive”, &hté ngarkuar me monitorimin e fushatés zgjedhore.

Sipas pikave 1 - 4 t& nenit 85 t& Kodit Zgjedhor i Republikés s& Shqipérise™, t& ndryshuar:

1. Monitorimi i fushatés zgjedhore né mediat audiovizive kryhet nga enti rregullator gé rregullon
dhe mbikéqyr fushén e shérbimeve té transmetimeve audio dhe audiovizive. Monitorimi kryhet ne
1€ gjithé territorin ku zhvillohen zgjedhjet.

2. Enti rregullator qé rregullon dhe mbikéqyr veprimtariné e operatoréve radiotelevizivé
monitoron zbatimin e rregullave t¢ kétij ligji dhe té akteve nénligjore me karakter normativ té
KQZ-sé nga operatoreét radiotelevizive dhe nga subjektet zgjedhore.

3. Jo mé voné se 3 muaj para datés sé zgjedhjeve KQZ miraton dhe publikon Metodologjiné e
Monitorimit té Medias.

4. Enti rregullator i pasqyron gjetjet e veta né raporte té detajuara, minimalisht té pérjavshme, té
cilat ia paraget KQZ-sé¢ peér kompetencé. Raportet shogérohen, sipas rastit, me propozimet pér
masa administrative. Raportet e monitorimit té medias publikohen né fagen e internetir té KQZ-sé
menjéheré sapo depozitohen né KQZ. Pérfagésuesit e subjekteve zgjedhore kané t¢ drejté te
depozitojné komentet dhe propozimet e tyre para KQZ-sé, té cilat shqyrtohen bashké me raportin.
Gjithashtu, sipas neneve 9 dhe 10 t& Metodologjisé s& monitorimit t& medias audio dhe
audiovizive, pércaktohet se raportet e monitorimit t& realizuara nga AMA do t’i paragiten KQZ-
SE.

1. Bashképunimi me KQZ pér “veprimtarité e ndaluara”

Me datén 13.01.2025, AMA filloi bashké&punimin me KQZ-né sa i takon veprimtarive qé ky
institucion i konsideron si “veprimtari t& ndaluara”. Ky bashképunim bazohet né nenin 3, pika 1.3
shkronja “a” dhe “b”, t& Vendimit nr. 9, daté 24. 12.2020, “Pér rregullat e raportimit t& veprimtarive
me karakter publik t& ¢do institucioni publik, e me kapital shtetéror, agjencive, enteve shtetérore,
kategorité e veprimtarive t& ndaluara, si dhe monitorimin e veprimtarisg, sjelljes dhe pérdorimit t&
burimeve njerézore, financiare dhe logjistike t& administratés shtetérore para zgjedhjeve” i
Komisionit Rregullator, i ndryshuar, ku parashikohet se: “Veprimtari t& ndaluara”, jané edhe ato
veprimtari qé pérfshijné: a) shpérndarjen né veprimtari publike t& lejeve t& legalizimeve, né
periudhén 4 (katér) mujore para datés s& zgjedhjeve; b) shpémdarjen né veprimtari publike t&
akteve pér regjistrimin e tokés bujqésore, certifikatave t& pronésisé, dhe ¢farédolloj titulli pronésie
sipas legjislacionit pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé, si dhe t& regjistrimeve té
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titujve t&€ pronésisé sipas ligjit nr. 111/2018, “Pér kadastrén” né periudhén 4 (katér) mujore para
datés s& zgjedhjeve; N& mbéshtetje t& nenit 92, pika 4, i Kodit Zgjedhor dhe nenit 3, pika
1.3 shkronja “a” dhe “b™, i Vendimit nr. 9, daté 24. 12.2020, t& Komisionit Rregullator, i ndryshuar
Kjo veprimtari pérbén veprimtari t& ndaluar.

KQZ ka njoftuar zyrtarisht AMA-n pér aktivitete t& cilat i ka vlerésuar si t& ndaluara, referuar nenit
9. pika 4, t& vendimit nr. 9, daté 24.12.2020 t& Komisionit Rregullator, sipas t& cilit i drejtohet
Autoritetit t& marré masa q& mos t& lejohet transmetimi apo t€ pasqyrohet né rubrikat e lajmeve
apo ato q&€ mbulojné fushatén né radio dhe televizione.

Menjéheré pas njoftimit nga KQZ, AMA e ka dérguar pérmbajtjen tek t€ gjitha OSHMA-t&, si dhe
e ka vendosur até né website-n e institucionit. Ky veprim &shté shogéruar mé pas dhe me
monitorimin e pérmbajtjeve audiovizive t€ transmetuara nga subjektet e licencuar pér t& verifikuar
nése ato kané pérfshiré dhe informacione mbi kéto aktivitete.

Deri tani AMA ka identifikuar dy raste kur OSHMA-t& nuk e kané respektuar kété vendim t& KQZ-
s€. Pérmes shkresés zyrtare t& datés 24.01.2025, me nr. prot. 337 “Informacion pér transmetimin
e pérmbajtjeve audiovizive mbi ‘Aktivitete t& ndaluara’ nga KQZ”, AMA njoftoi kété institucion
mbi rastin e OSHMA-ve. Konkretisht u raportua se OSHMA VIZION PLUS (mé dat& 19.01.2025)
dhe OSHMA RTSH 1 (mé daté 18.01.2025), nuk e respektuan standardin e mospérfshirjes né
programacion e tyre t& “veprimtarive t& ndaluara”. Bashkélidhur shkresés AMA dérgoi dhe dy
pe€rmbajtjet audiovizive t& pérmendura né formatin elektronik.

2. OSHMA-té né monitorim gjaté fushatés elektorale

Pérmes shkresés zyrtare t& datés 26.03.2025, me nr. prot. 1109, “Lista ¢ OSHMA-ve qé do té
monitorohen gjaté periudhés sé fushatés zgjedhore t& 1 1.05.2025”, Autoriteti njoftoi KQZ-n& mbi
subjektet q& do t& monitorohen gjaté periudhés 30 ditore t& fushatés zgjedhore.

Konkretisht iu b& e ditur KQZ-sé se gjaté gjithé fushatés do monitorohen pérmbajtjet e
transmetuara t& 14 (katérmbédhjets) kanaleve gjeneraliste; 11 (njémbédhjeté) kanaleve
informative; si dhe 4 (katér) radiove kombétare gjeneraliste.

2. |RTSH2

3. | TVKLAN

4. | TOP CHANNEL
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5. | VIZION PLUS

ABC NEWS

A2/CNN

EURONEWS ALBANIA

O ol N| o

SYRITV

10. | SHJAK TV

11. | RTV ORA

12. | TV SCAN

13. | MCN TV

14. | KLAN PLUS

1. | FAXNEWS

2. | NEWS 24

3. | REPORT TV

4. | TVORA NEWS

5. | PANORAMA TV

6. | CNATV

7. | RTSH 24 HD

8. | TOP NEWS

9. | KLAN NEWS

10. | KANALI 7 NEWS

11. | NTV SHENDETI
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~ ] |RADIO TIRANA

2. | TOP ALBANIA RADIO

3. | KLAN

4. | CLUB FM

Sai takon 28 OSHMA -ve lokale, monitorimi &shté i pérkohshém, bazuar né kapacitetet ekzistuese
teknike monitoruese t& Autoritetit, nisur dhe nga pérvoja e zgjedhjeve té kaluara vendore t& vitit
2023. N& varési t& dinamikés sé angazhimit t& kétyre kanaleve gjaté fushatés, ose kur do
identifikohen subjekte t& tjera qé transmetojné pérmbajtje zgjedhore, lista do t& ndryshojé, duke

njoftuar paraprakisht KQZ-né.

Lista e 28 OSHMA-ve pér monitorim t& pérkohshém qg& ju béné me dije KQZ-sé jané:

/. | RTSH KUKEST | Kukes

2. | TV APOLLON Fier

3. | TV 6+1 VLORA Vloré

4. | TVROZAFA Shkodér

5. | TVSOT7 Pogradec

6. | TVGOLD JOHANITER Shijak

7. | GLOB TV Berat

8. | RTSH GJIROKASTRA Gjirokastér

9. {BLUTV Vloré
10. | BULEVARD TV Durrés
11. | ZJARR TV Tirané
12. | TV 1 CHANNEL Shkodér
13. | TV LEZHA Lezh&
14. | DRITATV Kavajé
15. | RTSH SHKODRA Shkodér
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16. | TV KUKESI Kukés
17. | TV ALPO Gjirokastér
18. | SARANDA TV Sarandé
19. | TV BULQIZA Bulqizé
20. | TV MATI Dibér
21. | TV KOPLIKU Shkodér
22. | RTSH KORCA Korgg
23. |CLUB TV Tirané
24. | TV STAR PLUS Shkodér
25. | ADRIA NET Durrés
26. | TV 4+ Lushnjé
27. | TV BERAT Berat
28. | STAR CHANNEL Fier
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3. Komunikimi me OSHMA-té

Para fillimit t€ fushatés zgjedhore AMA adresoi dy shkresa pér OSHMA-t& si kujtesé né kujdesin
pér t€ ruajtur regjistrimet e pérmbajtjeve sipas afatit t& Kodit Zgjedhor, si dhe pér t€ respektuar
kérkesat n&€ mbulimin sa mé& profesional t& aktivitetit politik deri n& ditén e votimeve t& 11 Majit
2025.

Pérmes shkresés s& datés 02.04.2025, me nr. prot. 1179 prot. AMA kujtonte detyrimin e OSHMA -
ve g€ “té€ regjistrojné t& gjitha transmetimet e tyre pérgjaté gjithé periudhés sé fushatés zgjedhore.
Kéto regjistrime ruhen deri né mbarimin e dhjeté muajve nga data e zgjedhjeve dhe vihen, me
kérkese té KQZ-s&, menjéheré né dispozicion té saj.”

Po ashtu né& shkres¢ pérmendej dhe pércaktimi né metodologjiné e monitorimit t& medias audio
dhe audiovizive se: OSHMA-t& vendore qé nuk mbulohen nga mjetet monitoruese jané té
detyruara t€ depozitojné prané AMA-s, pérmbajtjen e transmetuar né fillim t& ¢do dite pasardhése
monitoruese.

Duhet theksuar se AMA né ndryshim nga proceset e méparshme zgjedhore, két€ heré po i
regjistron veté pérmbajtiet e OSHMA-ve duke aplikuar teknologjiné online, fakt q& ka ndikuar né
shmangien e kohés pér dérgimin e pérmbajtjeve nga vets OSHMA-t&.

Pérmes shkresés s¢ dyté, daté 09.04.2025, me nr. prot. 1239, “Mbulimi i fushatés elektorale pér
votimet e 11 Majit 2025 me profesionalizém dhe duke respektuar kérkesat e Kodit Zgjedhor né
informimin dhe edukimin e qytetaréve”, AMA u apeloi OSHMA-ve q€ me angazhimin e tyre té
ndihmonin gytetarét, sidomos ata me t& drejté vote, qé t& kuptojné& mé qarté té pérbashkétat dhe
diferencat mes piképamjeve dhe zotimeve mbi ¢ka ndodhur, ndodh, apo dhe até qé pritet, duke e
béré fushatén sa mé kuptueshme dhe transparente pér qytetarét.

N& apel theksohe;j se kjo pérbén njé ndihmé té jashtézakonshme pér ndjekésit e pérmbajtjeve t&
transmetuara g€ ata t&€ informohen dhe edukohen né favor t& vendimarrjes sé liré dhe t& pandikuar,
né krijimin e njé klime t& qeté dhe t& sigurté, pér ta pérmbyllur procesin e 11 Majit 2025 me votime
t€ standardeve demokratike.

Po ashtu pérmedeshin dhe disa aspekte nga mbulimi fushatés q€ proceset e kaluara nuk ishin
pérmbushur nga t€ gjitha OSHMA-t&, si ato kur nuk jané ruajtur raportet kohore t& aktivitetit t&
subjekteve politike pjesémarrése; nuk jané respektuar limitet e volumit t& reklamave politike, ose
jan€ trasnmetuar ato jashté orarit t& lejuar nga Kodi Zgjedhor; nuk jané ndjekur kriteret e
publikimit t& sondazheve gjaté fushatés etj.

Ky apel pé&r OSHMA-t& pérveg se u dérgua me shkrese, u shpénda dhe me email dhe u vendos né
fagen online t& AMA-s.

Q& njé javeé para fillimit t& fushatés elektorale ka pasur interesim nga OSHMA-t€ mbi aspekte t&
ndryshme t€ zbatimit t& Kodit Zgjedhor, ve¢anérisht pér metodologjing e llogaritjes se kohés pér
pérmbajtjet q¢ lidhen me fushatén, referuar dhe kérkesave q& pérfshin metodologjia e hartuar dhe
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miratuar nga KQZ. Duke shfrytézuar t& gjitha kanalet e komunikimit, pérmes kontakteve té
drejtpérdrejta, me email a telefon pérfaqésues t&¢ AMA-s kané dhéné shpjegime mbi procesin né
teérési apo pér dinamika mé t& vecanta né favor t& sqarimit t& situatave apo ményrés sé
pérllogaritjeve té kohés.

4. Pércjellja periodike e té dhénave né KQZ

Nisur nga Metodologjia e Monitorimit AMA ¢do dité ka pércjellé né KQZ raportet, t& cilat mé pas
jané béré publike né fagen online t& kétij institucioni.

Skeda ditore ka katér komponenté kryesoré:

-ndarjen e kohé&s pér subjektet zgjedhore (parti/koalicione) si dhe aktorét politiké né edicionet e
lajmeve;

--ndarjen e kohés pér subjektet zgjedhore (parti/koalicione) si dhe aktorét politiké né transmetimet
e veprimtarive zgjedhore live;

-ndarjen e kohés pér subjektet zgjedhore (parti/koalicione) si dhe aktorét politiké né emisionet mbi
procesin zgjedhore;

-volumin e kohés s€ transmetimit t& reklamave politike.

Programi i monitorimit prodhon dhe treguesit e raportit gjinor té& aktoréve politiké; si dhe renditjen
e subjekteve zgjedhore/ kandidatéve né edicionin kryesor t& lajmeve. Po ashtu, monitoruesi vendos
shénime pér rastet kur nuk respektohen kérkesat e Kodit nga OSHMA-t%, sa i takon orarit kur jepet
reklama politike, ose pér ményrén e prezantimit t& sondazhit zgjedhore — t€ cilat pérfshihen né
raportet ditore q¢ AMA nis pér KQZ-né.

Shoqéruar kétij raporti jané dhe tabelat pérmbledhése t& treguesve t& shpjeguar mé sipér, né
periudhén 6 ditore t& fushatés zgjedhore, nga data 11.04.2025 deri mé 16.04.2025.

Sa 1a takon problematikave q& ka pércjellé AMA né KQZ né raportet ditore t€ késaj periudhe,
pérmendim:

-Kang transmetuar reklamé politike jashté fashés kohore t& lejuar nga Kodi Zgjedhor OSHMA -té:
-SYRI TV, daté 11.04.2025, né oraret 08:47 dhe 09:53.

-6+1 TV, daté 14.04.2025, né oraret 18:35 dhe 19:49; daté 15.04.2025, né oraret 09:47 dhe 18:40;
dat€ 16.04.2025, né oraret 08:15; 10:45; 14:22; 18:48 dhe 20:25.

-OSHMA SHIJAK TV né emisionet mbi procesin zgjedhor, né oraret 08:00-08:54; 09:03-09:57,;
10:28-10:56; 11:07-11:37; 17:27-17:55; 20:42-21:10 dhe 21:20-22:15 ka aplikuar ndarjen e
ekranit gjaté transmetimit dhe né njé prej ndarjeve ka vendosur né ményré t& pandérpreré postera
t€ kandidatéve pér deputeté.
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-OSHMA EURONEWS ALBANIA ka prezantuar njé sondazh zgjedhor (daté 16.04.2025, nga
ora 20:30 —22:47), por nuk ka dhéné qarté porositésin, si dhe nuk ka pérmendur fare
probabilitetin e gabimit, si kérkesa t& Kodit Zgjedhor.

PER KETO ARSYE:

Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA), né mbéshtetje t& nenit 19, pika 16 t& ligjit nr 97/2013,
daté 19.03.2013, “Pér mediat audiovizive né RSH”, t& ndryshuar, nenet 77-85 t& ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, t& ndryshuar, si dhe vendimit nr.2,
daté 30.01.2021, t& Komisionit Rregullator t& KQZ-s& “Pér miratimin e metodologjisé sé
monitorimit t&€ medias audio dhe audiovizive”,

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit t¢ AMA-s s¢ mbulimit t& fushatés zgjedhore nga OSHMA-t& pér

periudhén 11 prill - 16 prill 2025.
2. Ngarkohet administrata ¢ AMA-s pér njoftimin e kétij vendimi prané Komisionerit

Shtetéror t& Zgjedhjeve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetar: Armela KRASNIQI
Zgvendéskryetar: Desada METAJ
Anétaré: Aurela BICJA
Besian Z0OGAJ
Gjergji HAMI
Jetmir HALILAJ { .

Joana ALLUSHI %
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Autoriteti Mediave Audiovizive

Aktori - Lajme

Koha sinkron né minuta
11/04/2025 - 16/04/2025

TABELA NR. 1/1

Aktori CNA 6+1 Viora | Klan News Pan:-;ama Kanali 7 | Syri Tv | Shijak TV | Abc News

Edi Rama 130.8 14.67 159.53 62.1| 172.85| 32.72 9.53 53.2

Sali Berisha 79.98 40.08 112.92 94.62| 101.12| 113.72 71.72 71.85

Frida Mavriqi 28.95 0 0 0 0 0 0 0

Lefter Maliqi 13.35 0 0 5.33 0f 4.67 9.1 0

Taulant Balla 11.67 0 3.63 0 0 0 0 0

Belinda Balluku 10.87 0 11.55 0 o] 3.12 0 16.32

Gazmend Bardhi 9135 0 0 2.5 o] 1.72 2.67 0

Genta Vangjeli 8 0 0 1192 0] 4.17 10.63 0

Albana Vokshi 7 0 0 5.37 0| 1.77 0 0

Niko Peleshi 6.97 0 0 0 0 0 0 2.33

Agron Shehaj 5.85 0 5.6 6.67 7.8 0 0 0

Belind Keélligi 5.33 0 0.42 16.8 0 3.62 0 0

Ogerta Manastirliu 4.15 0 0 0 0 0.7 0 2.42

Arben Lushaj 4.05 0 0 0 o 0.47 0 0

Ina Zhupa 3.43 3 0 0 0 0 0 0

llirjan Pendavinji 3.4 0 0 0 0 0 0 0

Elisa Spiropali 3.35 0 0.75 0 0 0.7 0 0

Grigels Mugollari 2.87 0 0 0 0 0 0 0

Lulzim Basha 2.32 0 0 0| 11.88 0 0 0

Edi Paloka 2.17 0 0 0 0 0 0 0

Ulsi Manja 2.17 0 0 0 0 0.7 0 0

Petro Gjikuria 1.92 6.62 0 0 0 0 0 0

Ervin Hoxha 1.65 0 0 0 0 0 0 0

Bledi Cugi 185 62.32 0 0 0 0 6.67 0

Arbjan Mazniku 1.05 0 0.25 0 0 0 0 0

Blendi Klosi 1.05 0 0.27 0 0 0.7 0 SHE)

Eduard Shalsi 1.05 0 0 0 0 0.7 0 1.98

Emiriana Sako 1.05 0 0 0 0 0 0 3.45

Andi Mustafaj 1 0 0 0 0| 2.25 4 0

Bardh Spahia 1 0 0 0 0] 292 0 0

Benet Beci 0.7 0 0 0 0 0 0 0

Ervin Demo 0.7 0 0 0 0 0 0 0

Mirela Kumbaro 0.7 0 0 0 0 0 0 0

Arlind Qori 0 0 0 0 0 0 0 0

Adriatik Lapaj 0 0 0 48.73 0 0 0 0

Anila Denaj 0 0 0 0 0 0 0 0

Agron Gjekmarkaj 0 0 0 0 0 1.32 0 0

Aleksandér Lala 0 0 0 0 0| 0.97 0 0

Aleksandér Petre 0 0 0 0 0 0 0 0

Aleksandér Runaj 0 24.75 0 0 0 0 0 0

Alfred Lela 0 0 0 0 0 0 0 0

Ali Hallagi 0 0 0 0 0 0 0 0

Arjan Hoxha 0 0 0 0 0 4 0 0

Arla Merja 0 0 0 0 0 0.8 5.87 0
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Panorama

Aktori CNA 6+1 Viora | Klan News v Kanali 7 } Syri Tv | Shijak TV | Abc News
Atird Hoxha 0 18.98 0 0 0| 0.42 0 0
Aurel Bylykbashi 0 0 0 0 0| 1.42 0 0
Blendi Como 0 0 0.13 0 0 0 0 0
Blendi Himgi 0 0 0 0 0 1.67 0 0
Brunilda Haxhiu 0 0 0 0 0 2.07 7.8 0
Brunilda Mersini 0 14.57 0 0 0 0 0 0
Bujar Leskaj 0 26.63 0 0 0 0 0 0
Burbuge Islami 0 0 0 0 0 0 0 0
Damian Gjiknuri 0 31.45 0 0 0 0 0 0
Dashamir Shehi 0 0 0 0 0 0 0 0
Delina Ibrahimaj 0 0 0 0 0 0 0 0
Dorian Teliti 0 0 0 0 0 0 0 0
Edison Dogi 0 0 0 0 0| 0.93 0 0
Edmond Panariti 0 0 0 0 0 0 7.75 0
Eduart Shalési 0 0 0 0 0 0 0 1.75
Elda Hoti 0 0 0 0 0 0.82 0 0
Endri Shabani 0 0 0 0 0 0 0 0
Enno Bozdo 0 0 0 9.57 o 0.77 0 0
Erisa Xhixho 0 0 0 0 0 4.6 11.7 0
Etleva Merko 0 0 0 0 0 0 0 0
Fatmira Kola 0 0 0 0 0 e}l 6.13 0
Fatmir Mediu 0 0 0 0 0 Tl b 0 0
Fisnik Qosja 0 0 0 0 o] 1.07 0 0
Flamur Noka 0 0 0 0 0] 6.43 0 0
Florida Ymeri 0 0 0 0 0 0 5.33 0
Franc Nuri 0 0 0 0 0 1.87 0 0
Gentjan Mataj 0 0 0 0 0 0 0 0
Gjin Gjoni 0 0 0 0 0 1.28 0 0
llirjan Celibashi 0 0 0 0 0| 4.65 0 0
ilir Meta 0 0 0 16 0 0 0 0
llir Metaj 0 0 0 0 0 0 5.7 0
Jorida Tabaku 0 0 0 10.35 0] 1.97 0 0
Kastriot Piroli 0 0 0 0 0| I1%277, 0 0
Klevis Kaso 0 24.47 0 0 0 0 0 0
Klodjana Capja 0 0 0 0 0f 0.33 0 0
KQZ Komisioni Qendror 0 0 0 0 0 0 0 0
Kreshnik Osmani 0 0 0 0 0 0 0 0
Kristiano Kogibelli 0 0 0 0 0 0 0 0
Lea Kratellari 0 0 0 0 0 0 0 0
Lindita Metaliaj 0 0 0 0 OJENS133 0 0
Lugiano Bogi 0 0 0 0 0] 4.87 0 0
Mario Runa 0 2.5 0 0 0 0 0 0
Melisa Vuthaj 0 0 0 0 OIE1505 0 0
Meri Markigi 0 0 0 0 0 0 0 0
Merita Bakiu 0 0 0 0 0 0 0 0
Merita Cela Dakovelli 0 0 0 0 0 0 0 0
Mesila Doda 0 0 0 3.83 0 0 0 0
Monika Hasani Oshafi 0 45 0 0 0 0 0 0
Oerd Bylykbashi 0 0 0 0 0] 4.72 0 0
Pano Soko 0 0 0 0 0 0 0 0
Pirro Véngu 0 5.37 0 0 0 0 0 0




Panorama

Aktori CNA 6+1 Viora | Klan News Tv Kanali 7 | Syri Tv | Shijak TV | Abc News
Pranvera Resulaj 0 3.88 0 0 0 0 0 0
PS Partia Socialiste 0 0 0 0 0 0 0 6.67
Rezeart Tusha 0 0 0 0 0 0.1 0 0
Ridvan Mersinaj 0 1975 0 0 0 0 0 0
Shkélgim Shehu 0 0 0 0 0881137 0 0
Shpétim Idrizi 0 0 0 10.7 0 0 0 0
Silvana Bajrami 0 0 0 0 0] 2.85 1.25 0
Tedi Kopliku 0 0 0 0 O]820!57 0 0
Tomor Alizoti 0 0 0 0 0| 5.38 0 0
Viktor Tushaj 0] 0 0 0 0] 0.97 0 0
Vullnet Sinaj 0 68.23 0 0 0 0 0 0
Totali 359.4 358.77 295.05 294.49| 293.65{ 244.72] 165.85 165.27




Autoriteti Mediave Audiovizive

Aktori - Lajme
Koha sinkron né minuta

11/04/2025 - 16/04/2025

TABELA NR. 1/1

Aktori

A2 CNN

Top News

News 24

Ora News

MCN

Klan Tv

Report TV

Edi Rama

55.37

49.38

38.62
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14.02
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28.72

Sali Berisha

66.65

41.52
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Aktori
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Top News

News 24

Ora News
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Aktori

A2 CNN

Top News

News 24

Ora News

MCN
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Report TV
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Autoriteti Mediave Audiovizive

Aktori - Lajme
Koha sinkron né minuta

11/04/2025 - 16/04/2025

TABELA NR. 1/1

Aktori

RTSH 24

Top
Channel

Fax
News

Rtv Ora

Sot7

Euronews
Albania

RTSH1

Edi Rama

24.65
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16.83

27.68
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Aktori

RTSH 24
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News

Rtv Ora
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Euronews
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Rtv Ora
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Autoriteti Mediave Audiovizive

Aktori - Lajme
Koha sinkron né minuta

11/04/2025 - 16/04/2025

TABELA NR. 1/1

Aktori
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[=1[=1[=] (=1 =2 1=l k=1 K=1 =]

[} (=1 [=]1 (=1 =1 =1 =2 k=2 =] (=]
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Aktori

Vizion Plus

Rozafa
tv

Kian Plus

NTV
Shéndeti
08:00

RTSH
Kukés

Radio
Tirana

Top
Albania
Radio

RTSH 2

Atird Hoxha

Aurel Bylykbashi

Blendi Como

Blendi Himgi

Brunilda Haxhiu

Brunilda Mersini

Bujar Leskaj

Burbuge Islami

Damian Gjiknuri

Dashamir Shehi

Delina Ibrahimaj

Dorian Teliti

Edison Dogi

Edmond Panariti

Eduart Shalési

Elda Hoti

Endri Shabani

Enno Bozdo

Erisa Xhixho

Etleva Merko

Fatmira Kola

Fatmir Mediu

Fisnik Qosja

Flamur Noka

Florida Ymeri

Franc Nuri

[} (=1 =} (=) (=1 (=1 =1 =1 L=R (=l =1 (==L ==l L=k (=l (=1 =i =i =3 (=1 =1 =1 =1 l=]

Gentjan Mataj

©
o
a

Gjin Gjoni

[=1 =1 I=1 (=l (=i =1 =l =1 (=R (=i (=l (==l =1 E=l (=l i=l =i =l k=l =1 l=l =l =0 =2 =R =] =]
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llirjan Celibashi

251/,

6.55

3833

0.35

0.8

~

llir Meta

llir Metaj

Jorida Tabaku

Kastriot Piroli

Kievis Kaso

Klodjana Capja

KQZ Komisioni Qendrof]

Kreshnik Osmani

Kristiano Kogibelli

ololojojolo]olololv|o

Lea Kratellari

0.43

Lindita Metaliaj

el [=1 =) (=l (=] =1 = (=1 (=1 =2 =]

Lugiano Bogi

-
o
w
w

Mario Runa

Melisa Vuthaj

Meri Markigi

Merita Bakiu

Merita Cela Dakovelli

Mesila Doda

Monika Hasani Oshafi

Oerd Bylykbashi

Pano Soko

Pirro Véngu
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Aktori

Vizion Plus

Rozafa

Klan Plus

NTV
Shéndeti
08:00

RTSH
Kukés

Radio
Tirana

Top
Albania
Radio

RTSH 2

Pranvera Resulaj

PS Partia Socialiste

Rezeart Tusha

Ridvan Mersinaj

Shkélgim Shehu

Shpétim Idrizi

Silvana Bajrami

Tedi Kopliku

Tomor Alizoti

Viktor Tushaj

Vullnet Sinaj

[=1 (=] (=] (=] =] (=1 {=] (=] (=] (=] (=]

[=15=1 (=1 =l =1 =1 (=1 =2 (=1 (=] (=]

[=1 (=] (=1 =] (=1 =1 =1 =1 (=] (=1 (=]

(=} (=l =2 =1 =2 (=1 E k=2 (=1 (=] (=]

=1 [=1{=1 (=1 (=1 (=1 =l (=1 =1 (=] =]

=1 k=1 =i =1 =i =1 (=1 i=] =1 (=] =]

Totali

37.96

36.87

34.87
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-
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Autoriteti Mediave Audiovizive

Aktori - Lajme
Koha sinkron né minuta

11/04/2025 - 16/04/2025

TABELA NR. 1/1

Aktori Radio Klan

Radio Club
FM

Glob TV

TV Glob
Johaniter

TV Apolion

Edi Rama

Sali Berisha

Frida Mavrigi

Lefter Maliqi

Taulant Balla

Belinda Balluku

Gazmend Bardhi

Genta Vangjeli

Albana Vokshi

Niko Peleshi

Agron Shehaj

Belind Kélligi

Ogerta Manastirliu

Arben Lushaj

Ina Zhupa

llirjan Pendavinji

Elisa Spiropali

Grigels Mucollari

Lulzim Basha

Edi Paloka

Ulsi Manja

Petro Gjikuria

Ervin Hoxha

Bledi Cugi

Arbjan Mazniku

Blendi Klosi

Eduard Shalsi

Emiriana Sako

Andi Mustafaj

Bardh Spahia

Benet Beci

Ervin Demo

Mirela Kumbaro

Arlind Qori

Adriatik Lapaj

Anila Denaj

Agron Gjekmarkaj

Aleksandér Lala

Aleksandér Petre

Aleksandér Runaj

Alfred Lela

Ali Hallagi

Arjan Hoxha

Arla Merja

[=1[=1f=) (=} (=] (=1 (=1 k=1 (=2 (=1 (=1 (=] (=2 (=1 =] (=1 (=] (=l =1 f=R (=]l k=]l (=1 (=l (=] (=]l (=1 (=l =l (=1 (=1 (=l =l l=] =]l (=l i=]1 k=1 (=2 (=] (=] (=] (=] =)
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2 Radio Club TV Glob
Aktori Radio Klan M Glob TV R TV Apolion
Atird Hoxha
Aurel Bylykbashi
Blendi Como
Blendi Himgi

Brunilda Haxhiu

Brunilda Mersini

Bujar Leskaj

Burbuge Islami

Damian Gjiknuri

Dashamir Shehi

Delina Ibrahimaj

Dorian Teliti

Edison Dogi

Edmond Panariti

Eduart Shalési

Elda Hoti

Endri Shabani

Enno Bozdo

Erisa Xhixho

Etleva Merko

Fatmira Kola

Fatmir Mediu

Fisnik Qosja

Flamur Noka

Florida Ymeri

Franc Nuri

Gentjan Mataj

Gjin Gjoni

llirjan Celibashi

llir Meta

llir Metaj

Jorida Tabaku

Kastriot Piroli

Klevis Kaso

Klodjana Capja

KQZ Komisioni Qendrof

Kreshnik Osmani

Kristiano Kogibelli

Lea Kratellari

Lindita Metaliaj

Lugiano Bogi

Mario Runa

Melisa Vuthaj

Meri Markigi

Merita Bakiu

Merita Cela Dakovelli

Mesila Doda

Monika Hasani Oshafi

Oerd Bylykbashi

Pano Soko

Pirro Véngu
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Aktori

Radio Kian

Radio Club
FmM

Glob TV

TV Glob
Johaniter

TV Apolion

Pranvera Resulaj

PS Partia Socialiste

Rezeart Tusha

Ridvan Mersinaj

Shkélgim Shehu

Shpétim Idrizi

Silvana Bajrami

Tedi Kopliku

Tomor Alizoti

Viktor Tushaj

Vullnet Sinaj

Totali

[} [=]1[=] (=]l (=1 (=1 =1 =2 (=] (=] (=] =]
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Autoriteti Mediave Audiovizive
Subjekti - Lajme

Koha e ploté né minuta
11/04/2025 - 16/04/2025

TABELA NR. 2

PS Partia Socialiste

494.15

312.95

PD ASHM Koalicioni Partia Demokratike
Aleanca pér Shqipériné Madhéshtore

235.18

291.73

214.78

225.48

272.23

375.18

168.92

104.58

130.78

77.52

95.7

KQZ Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

66.13

61.12

58.25

113.8

15.98

32.53

52.85

26.63

52.67

40.08

Partia "Mundésia"

49.08

13.47

9.22

6.67

2.02

NISMA SHB Koalicioni Nisma Shqipéria
Béhet Adriatik Lapaj

55.17

48.73

13.18

20.33

0.9

DZH Koalicioni Djathtas Pér Zhvillim

KEA Partia Koalicioni Euroatlantik

4.2

25.27

16.97

15.62

13.7

NTH Nisma Thurje

Partia Lévizja Atdheu

PLB Partia Lévizja Bashké

0

0

PSD Partia Social Demokrate

| 23208




Autoriteti Mediave Audiovizive
Subjekti - Lajme

Koha e ploté né minuta
11/04/2025 - 16/04/2025

TABELA NR. 2

PS Partia Socialiste

PD ASHM Koalicioni Partia

Demokratike Aleanca pér 78.48 78.15 59 43.37 55.33 31.38 45.75 50.95 42.1 31.55 36.05

Shqgipériné Madhéshtore

KQZ Komisioni Qendror i Zgjedhjeve| 35.02 14.43 248 44.98 19.92 14.1 331 20.25 23.2 19.7 4.67

Partia "Mundésia" 0 3.47 6.23 0 0 5.13 0.75 0 0 0 1.6

NISMA SHB Koalicioni Nisma

§ 0 8.72 .57 1.27 '

Shqipéria Béhet Adriatik Lapaj 6.93 2 2 L 2 e Y 0

DZH Koalicioni Djathtas Pér Zhvillim 0 0 0.85 0 20.25 0 0 0 0 0 0

KEA Partia Koalicioni Euroatlantik 6.18 0 21.02 17.42 2.22 1.58 3.43 0 2.37 4.9 26

NTH Nisma Thurje 0 0 0 0 0 0.32 0 0 0 0 0

Partia Lévizja Atdheu 0 0 0 0 12.82 0 0 0 0 0 0

PLB Partia Lévizja Bashké 7.95 0 0.9 0 0 1.58 0 0 3.7 0 0

PSD Partia Social Demokrate 0 0 1.13 0 13.72 0 0 0 0 0 0
11236 | 975 | 8382




Autoriteti Mediave Audiovizive
Subjekti - Lajme

Koha e ploté né minuta
11/04/2025 - 16/04/2025

TABELA NR. 2

—Top.

Albania |

PS Partia Socialiste

40.33

4.32

PD ASHM Koalicioni Partia Demokratike
Aleanca pér Shqipériné Madhéshtore

31.27

24.17

17.5

19.75

4.13

1.23

0.8

KQZ Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

2.57

5.6

6.63

6.55

10.22

0.5

0.48

Partia "Mundésia"

NISMA SHB Koalicioni Nisma Shqipéria
Béhet Adriatik Lapaj

6.9

0.52

DZH Koalicioni Djathtas Pér Zhvillim

KEA Partia Koalicioni Euroatlantik

2.2

4.12

1.67

1.02

NTH Nisma Thurje

Partia Lévizja Atdheu

PLB Partia Lévizja Bashké

PSD Partia Social Demokrate

Totali




Autoriteti Mediave Audiovizive
Subjekti - Lajme

Koha e ploté né minuta
11/04/2025 - 16/04/2025

TABELA NR. 2

PS Partia Socialiste

PD ASHM Koalicioni Partia Demokratike
Aleanca pér Shqipériné Madhéshtore

KQZ Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Partia "Mundésia"

NISMA SHB Koalicioni Nisma Shqipéria
Béhet Adriatik Lapaj

DZH Koalicioni Djathtas Pér Zhvillim

KEA Partia Koalicioni Euroatlantik

NTH Nisma Thurje

Partia Lévizja Atdheu

PLB Partia Lévizja Bashké

PSD Partia Social Demokrate




Ri2hgy,

Autoriteti Mediave Audiovizive
Subjekti - Reklama

Koha e ploté né minuta
11/04/2025 - 16/04/2025

TABELA NR. 3
Top | Euronews
Channel | Albania
KQZ Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 125.58 114.28 | 113.3 | 110.8 90.95 92.6 86.3 83.23 79.08 771! 70.17 69.12
PD ASHM Koalicioni Partia Demokratike
0 : 0 0 0 0 0
Aleanca pér Shqipériné Madhéshtore 0 g g 2 0 b
Aleanca Kombétare Shqiptare AKSH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali 125.58 114.28 | 113.3 | 110.8 94.85 92.6 86.3 83.23 79.08 £7:1) 70.17 69.12
Panorama A s T - | Fak o} ;o : Top el
Subjekti % KlanTv | P. RTSH1 | . Apollon |6+1 Viora| Scan Albania | 6+1 Viora
: 1y News News | i ; i SRR KR : s e e
e - o RS [ T ; “leRadiot ]
KQZ Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 62.15 36.93 14 12.62 0 0 1 0.5 0
PD ASHM Koalicioni Partia Demokratike
Aleanca pér Shqipériné Madhéshtore 0 0 g s g g 1 AR 0 0 g
Aleanca Kombétare Shqgiptare AKSH (0] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.58
Totali 62.15 53.7 37.17 | 36.93 14 12.62 11.47 4.08 1 0.5 6.58




Autoriteti Mediave Audiovizive
Subjekti - Transmetime live
Koha e ploté né minuta
11/04/2025 - 16/04/2025

TABELA NR. 4
Fax | = .| Euronews
 Subjekti | wews | "7 | Hibania |

PD ASHM Koalicioni Partia
Demokratike Aleanca pér Shqipériné 768 735 644 978 441 466 459 297 418 308 281 374
Madhéshtore
PS Partia Socialiste 698 625 720 211 494 485 457 456 370 326 436 351
KQZ Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 160 100 53 43 48 20 32 0 0 46 0 0
KEA Partia Koalicioni Euroatlantik 81 10 0 0 67 60 0 924 0 8 0 5
NISMA SHB Koalicioni Nisma

0 0 0 22 2 0 12 0 0
Shqgipéria Béhet Adriatik Lapaj D 2 iy 2
Partia "Mundésia" 39 25 0 0 14 24 0 46 61 16 0
Totali '10 - : 1509 | 1442 | 1232 | 1072 1070 | 1053 |..847 | 838 | 761 | 733 | 730

e 2 e | Ao |
Demokrtie Aleanca pr Shigaring s | w6 | o
PS Partia Socialiste 0 281 293 11
KQZ Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 0 23 11 0
KEA Partia Koalicioni Euroatlantik 0 6 0 0
NISMA SHB Koalicioni Nisma 0 0 0 0

Shqipéria Béhet Adriatik Lapaj
Partia "Mundésia" 0 0 0 0
Totali ; : - 4] 670 | 558 | 470 | 11




Autoriteti Mediave Audiovizive
Subjekti - Emisione

Koha e ploté né minuta
11/04/2025 - 16/04/2025

TABELANR. 5

Subjekti

Shijak TV

NTV Shéndeti

A2 CNN

Syri Tv

6+1 Vlora

Scan

Top News

MCN

News 24

PS Partia Socialiste

213

3315

309

263.33

136

142

PD ASHM Koalicioni Partia Demokratike
Aleanca pér Shqipériné Madhéshtore

1634

282

322.55

679

373

306.33

125

1815

163

DZH Koalicioni Djathtas Pér Zhvillim

200

112.75

96

15

KEA Partia Koalicioni Euroatlantik

244

160

68.95

0.33

68

120.5

NISMA SHB Koalicioni Nisma Shqipéria
Béhet Adriatik Lapaj

214

57

0.33

34

49

PSD Partia Social Demokrate

53.25

16

NTH Nisma Thurje

[=)

(=]

o

Partia Djathtas 1912

Partia Lévizja Bashké

Partia "Mundésia"

18.33

10

45

PLB Partia Lévizja Bashké

ojoj]Oo| O

O Jj]O |00 | O

O 1010 O

Ol jo | O

0.33

o 10O O

Totali

1878

1097

946

686

682

588.98

469

382

350




Autoriteti Mediave Audiovizive
Subjekti - Emisione

Koha e ploté né minuta
11/04/2025 - 16/04/2025

TABELANR.5

Subjekti

RTSH 1

Euronews
Albania

Report TV

CNA

—w._.n_._ 24

Klan Plus

RTSH 2

Abc News

Top
Channel

Kanali 7

Klan Tv

PS Partia Socialiste

143

/

103

143

157

72

85

21

il

55

9

PD ASHM Koalicioni Partia
Demokratike Aleanca pér Shqipériné
Madhéshtore

64

103

106

63

142

118

43

109

67

102

55

DZH Koalicioni Djathtas Pér Zhvillim

32

25

22

32

23

33

KEA Partia Koalicioni Euroatlantik

172

NISMA SHB Koalicioni Nisma
Shqipéria Béhet Adriatik Lapaj

38.3

99

PSD Partia Social Demokrate

24

(=)

[=)

NTH Nisma Thurje

(=]

(=)

o

[=)

Partia Djathtas 1912

Partia Lévizja Bashké

Partia "Mundésia"

43

38.3

28

PLB Partia Lévizja Bashké

38.3

25

C|o|OC | C o | ©

= K=2 K= =] o | ©

o |lOoO|lOC | O

o |©O|]O | O

O |00 | O

[N E=-H K= K=]

Totali

346

320.9

299

248

236

235

186

180

176

102

g




Autoriteti Mediave Audiovizive
Subjekti - Emisione

Koha e ploté né minuta
11/04/2025 - 16/04/2025

TABELANR.S5

Subjekti

Ora News

Sot 7

Apollon

Vizion Plus

Panorama .__x_wa News

Fax News

PS Partia Socialiste

0

2

6

PD ASHM Koalicioni Partia
Demokratike Aleanca pér Shqgipériné
Madhéshtore

55

44

18

DZH Koalicioni Djathtas Pér Zhvillim

KEA Partia Koalicioni Euroatlantik

NISMA SHB Koalicioni Nisma
Shqipéria Béhet Adriatik Lapaj

50

PSD Partia Social Demokrate

o

(=)

NTH Nisma Thurje

o

N

(=)

o | O

o

o

Partia Djathtas 1912

Partia Lévizja Bashké

Partia "Mundésia"

PLB Partia Lévizja Bashké

=R E=NE=NN=]

o |O|OC | O

O Jj]o]|]OC | O

O |OoO|OC | O

~NE=-NE-N =]

o |o|C | O o | ©

Totali

62

52

44

19

-] =N =N =02 K=)

(-2}




Autoriteti Mediave Audiovizive

Subjekti - gjinia - té gjitha auditet
11/04/2025 - 16/04/2026

TABELA NR.6
Kl

Subjekti Shijak TV |Syri Tv CNA RTSH 24 N:\:IS A2 CNN |News 24 |ReportTV

% Meshkuj 66.50 86.03 86.29 85.45 92.08 82.86 86.38 92.05

% Femra 33.50 13.97 13.71 14.55 7.92 17.14 13.62 7.95

NTV Euronews
Subjekti Scan Kanali 7 N Fax News
ubjekti C anali Top News |6+1 Viora |Ora News shéndeti |Albania W

% Meshkuj 80.49 94,74 94.90 78.19 90.18 99.65 82.56 90.02

% Femra 19.51 5.26 5.10 21.81 9.82 0.35 17.44 9.98

Subjekti AbcNews |McN  [RtsH1  [PaMOAMAl i plus [P KlanTv  |RTSH2

Tv Channel

% Meshkuj 91.94 85.75 63.67 91.05 40.32 82.35 98.26 65.59

% Femra 8.06 14.25 36.33 8.95 59.68 17.65 1.74 34.41
Top

Vizi RTSH Radio
Subjekti Sot 7 e RtvOra |Apolion 5 Rozafatv |_. Albania
; Plus Kukés Tirana .

Radio

% Meshkuj 93.46 100.00 94.25 100.00 91.59 100.00 94.02 100.00

% Femra 6.55 0.00 5.75 0.00 8.41 0.00 5.94 0.00




